तापमान डिग्री सेल्सियस में।

# शुभम संदेश

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, मंगलवार 25 जून 2024 • आषाढ शुक्ल पक्ष 03 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 77

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

## डीजीजीएसटीआई के सीनियर इंटेलिजेंस ऑफिसर की रिपोर्ट में खुलासा

# नरसिंह इस्पत ने टैक्स चोरी के लिए अपनाए तरह-तरह के हथकंडे

रवि भारती। रांची

झारखंड के सबसे प्रदूषित उद्योगों में शुमार सरायकेला-खारसावां के चांडिल स्थित नरसिंह इस्पत कंपनी के अजब-गजब कारनामे हैं।

खनिज भंडार (मिलियन टन) खनिज भंडार (मिलियन टन)
ग्रेफाइट 12.91 लांबा 288
कायनाइट 06 लाइम स्टोन 634
सीना 0.34 बॉक्सआइट 146
मैगनीज फायर वले 13.70 पाइरोक्सेनाइट 80
66 ---

# शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

धनबाद, मंगलवार 25 जून 2024 • आषाढ़ शुक्ल पक्ष 03 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 77

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

ट्रिफ खबरें

### टाइफाइड से छात्रा की मौत, थोकसभा कतरास

विद्यालय की वरुण दशम की छात्रा सिमरन कुमारी का निधन टाइफाइड बीमारी से हो जाने के कारण पूरा विद्यालय परिवार दुःख में है।